

Helsingin seudun ystävätapaaminen 11.6.2021

Helsingin pitäjän kirkonkylän kulttuurikävely ja Pyhän Laurin kirkko hautausmaineen oli Köyliön ystävien retkikohde helteen hellimänä perjantai-iltapäivänä 11.6.2021 klo 15. Paikalla oli yhteensä 11 osallistujaa. Retkelle tulijoita oli Helsingin seudulta, Tampereelta ja Turun seudulta.

Oivallisena oppaana meillä oli Vantaa-seuran toiminnanjohtaja Riina Koivisto. Aloitimme kierroksen Pyhän Laurin kirkon piha-alueelta. Kirkolla on valtaisia historia 1400-luvun puolivälistä asti. Kirkon kellotapulien erikoisuus on tuuliviirin kukko, joka on ennustanut eri ilmansuunnista tulevia uhkia ja iloisia asioita. Kirkkoa ympäröivällä hautausmaalla opas esitteli erityisen arvokkaita hautoja ja kertoi niiden esittelyn yhteydessä Helsingin pitäjän ja hautausmaan historiaa. Jatkoimme kulttuurikävelyä kirkonkylän idyllisessä miljöössä. Näimme muualle haudattujen muistomerkin, Pyhän Laurin kappelin ja pappilan puistoineen. Ihailimme myös Suomen vanhinta koulurakennusta, jossa edelleen toimii koulu, ruotsinkielinen alakoulu. Kylän taloissa on säilytetty perinteinen ulkoasu. Puutarhat ja pihat ovat vehreitä, kukkivia ja hyvin hoidettuja. Silmäniloa kaikille. Saimme runsaasti tietoa alueen monipuolisesta historiasta ja hienosta kulttuurimaisemasta. Riinalle lämpimät kiitokset!

Kahvitupa Laurentiuksessa virkistäydyimme kahvikupposten äärellä ja vaihdoimme Vantaa-seuran ja Köyliö-seuran kuulumisia. Riina kertoi Vantaa-seuran toiminnasta ja me Köyliön ystävät puolestamme Köyliö-seuran kuulumisia. Annoimme oppaallemme lahjaksi Köyliöstä 12 ja 16 -kirjat. Samalla voimme mainostaa laajaa Köyliöstä -kirjojen sarjaa. Toivotimme myös Vantaa-seuran väen tervetulleeksi Köyliöön. Toiminnanjohtaja Riina otti kutsun mielellään vastaan ja kertoi, että he tekevät usein kevätretken jonnekin vähän kauemmas eli kohteena voisi mainiosti olla myös Köyliö.

Auerkarin Paula opasti meidät vielä retkipäivän päätteeksi ihaillemaan vapaan Vantaankosken kuohuja ja tutustumaan alueella oleviin Kuninkaantien nähtävyyksiin. Vantaanjoen ylittävä Vantaankosken puusilta on toinen kahdesta Kuninkaantiehen kuuluneesta vantaalaisesta sillasta. Sillan vieressä on vanha viilatehdas. Vantaankoski on nykyisin Etelä Suomen suosituimpia kalastuspaikkoja.

Paulalle paljon kiitoksia retkipäivän järjestämisestä! Hieno päivä, upeat kohteet, kiitokset kaikille mukana olleille!



Kirjoitti Marita Holkeri